v'x: *4-C~~t w,gn..W
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXAMBU

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N°. 74 DE 14 DE JUNHO DE 2019

O Prefeito Municipal de Caxambu, Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, constante no Art. 74,
Inciso XI, da Lei Orgânica Municipal promulgada em 17 de Março de
1990 e demais atualizações posteriores;

Considerando a Comunicação Interna n°
097/2019, da Secretaria de Promoção e Assistência Spcial;

RESOLVE: Designar, a partir desta data, a
Servidora Pública Municipal, Sra.  CARLA MARIA FRANKLIN DA
SILVA, Chefe do Departamento de Assistência Social, para
substituir o Secretário de Promoção e Assistência Social, Sr° Patrick
Gadben de Macedo Rocha, durante o período de suas férias
regulamentares de 14 de junho a 13 de julho de 2019, conforme
Requerimento protocolado nesta Prefeitura sob o n° 3919-023/2019.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Caxambu-MG, 14 de junho de 2019.

DIOGO CURI H1EN
Prefeito Mun icipal

LUIZ HENRIQUE DIR DE SOUZA
Secretário de Administração Interino

a1)fast